お客様各位

「ペットあんしんケア制度」募集終了について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2015年 4月より飼い主様にご案内してきました「ペットあんしんケア制度」ですが

このたび制度内容の見直しなど大幅な改善に向けて、2021年 11月 30日をもちまして

「ペットあんしんケア制度」の募集を終了させていただくことになりました。

長年にわたるこれまでのご愛顧に深く感謝いたしますとともに、心より御礼申し上げます。

引き続き、飼い主様やペットにとってお役にたてるよう努力していく所存でございます。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

2021年 11月吉日

株式会社日本ペットオーナーズクラブ

 代表取締役 野川 亮輔